
 
関西小倉中･高同窓会総会（懇親会）のご案内 

 

早や，一昨年になった「百周年」の記憶はお気持の中に，形良く収まりつつあるでしょうか。

今年も初夏の良い季節に催される「我等が同窓会」です。 

皆様お変わりございませんでしょうか。 所で今年の講師は，石田孝（高 13 期）西日本高

速道路㈱会長で、「世界を見る」というテーマでお話いただきます。ご存知と思いますが，仲々

凄い方で，目の覚める様なお話になることをご期待下さい。本部からは，出口隆会長（高４期），

山中英彦幹事長（高11期）新任の大下一幸校長，及び恩師は大場隆生先生（高27期）のご出

席です。お土産は「小倉銘菓」と本部会報をご用意させていただきます。 

では当日お目にかかれます様。                 （文責：上野以久） 

 

記 

 日時:平成２２年６月２０日 (日) １１時３０分～１５時００分 

 場所:スーパードライ・梅田(ニッセイ同和損保フェニックスタワーB1) 

    大阪市北区西天満 4-15-10(梅田新道交差点角)Tel 06-6311-2829 

 

会費：7,000円(但し高１４期以上の方及び女性は 4,000円、学生は男女共 1,000円) 
 会費は当日会場でも受け付けますが、出席人員確認と出席者名札準備のため出来るだけ６月
10日迄に同封の振込用紙でお申し込みください。 
 尚、甚だ恐縮ですが、ご欠席の方にも関西支部の連絡費その他の経費をお願い致したく同封
の振込用紙ご利用の上 1,000円お送りいただければ幸甚に存じます。 

以上 

関西小倉中･高同窓会 
お問い合わせは下記へ 

会    長 (高 5) 鍵本昌久 (06-6873-0076)     

副 会 長 (高 4) 上野以久 (072-673-6233 ) 幹 事 長 (高 13) 岩岡 亨 (0798-53-9247 ) 

         (高 8) 古野喜政 (090-3076-2555) 事務局長 (高 11) 赤岩八郎 (090-8367-3718) 
          
当番幹事 (高 48) 佐藤 要 (080-4017-4326)  当番幹事 (高 48) 奥野 緑 (090-8027-0904) 


